ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
SS.09. &о/д № Ао/з/а -ЗС.

Иркутск

О Законе Иркутской области
«О наделении органов местно
го самоуправления областными
государственными полномочи
ями по предоставлению допол
нительной меры социальной
поддержки семьям, имеющим
детей, проживающим в насе
ленных пунктах Иркутской об
ласти, пострадавших в резуль
тате чрезвычайной ситуации,
возникшей в результате павод
ка, прошедшего в июне -  июле
2019 года на территории Ир
кутской области»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

1. Принять Закон Иркутской области «О наделении органов местного
самоуправления областными государственными полномочиями по предо
ставлению дополнительной меры социальной поддержки семьям, имею
щим детей, проживающим в населенных пунктах Иркутской области, по
страдавших в результате чрезвычайной ситуации, возникшей в результате
паводка, прошедшего в июне -  июле 2019 года на территории Иркутской
области».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Левченко С.Г. для обнародования.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Председатель
Законодательного Собран
Иркутской области